令和４年11月４日
保護者様
大阪市教育委員会事務局
保健体育担当課長
大阪市立南港北中学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　明　石　弓
学校給食献立表の修正についてのお知らせ

　秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。
　さて、先日配付いたしました11月分学校給食献立表（家庭配付用）について、一部掲載内容に誤りがございました。謹んでお詫び申しあげますとともに、次のとおり修正させていただきます。なお、後日配付予定の12月分学校給食献立表についても、掲載内容に同様の誤りがございますが、すでに印刷が終了しているため、修正が間に合いませんでした。11月・12月分学校給食献立表の修正箇所は次のとおりですので、ご確認ください。
　皆様にはご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。
	正
	誤

	（裏面右中段）
黄：主にエネルギーのもとになる食品（穀類、いも、油脂、砂糖、種実類）
	（裏面右中段）
黄：主にアレルギーのもとになる食品（穀類、いも、油脂、砂糖、種実類）